
گزارش روز

افقی: 
1- جهان تشیع این روزها در تدارک بزرگترین راهپیمایی 
و گردهمایی آن در سرزمین کربلاست- دریای خون 
2- ماده شیمیایی که در عایق کاری به کار برده 
می شود- فقیه نستوه و عالم بزرگواری که شاگردانی چون 
شیخ طوسی و سیدمرتضی پرورش داده اند 3- ستاره و 
کوکب- اصلی در اصول  دین ما شیعیان- عمیق ترین 
اقیانوس جهان 4- مایه حیات- از سرطان های شایع- 
یک ماه تمام- ورق روزنامه 5- مهربانی و نیکویی- از 
غدد چشمی- شهری در اتریش که زادگاه شوبرت است

 6- نوعی رنگ که آمیزه ای از گچ و مواد رنگی است- یکی 
از مهم ترین تولیدکنندگان نفت در اروپا- پایتخت کشور 
قطر 7- خالق رمان مشهور وداع با اسلحه- یاقوت بهشت- 
فوت و فن کار 8- خرج ها و هزینه ها- علاقه و محبت توأم 
با احترام- شماره انگلیسی 9- از شهرهای ییلاقی استان 
تهران- مخترع ایتالیایی رادیو 10- خاورشناس مشهور 
فرانسوی که کتاب تقویم البلدان را به زبان فرانسه ترجمه 
کرده است- پایتخت کشور استرالیا- چشم دوختن به 
چیزی بدون برداشتن چشم 11- شب زنده د اری- دومین 
عدد فرد- یکی از مراحل اخلاقی در نزد ایرانیان قدیم 
12- واژه فرانسوی به معنی بسیار زیاد که در زبان عامیانه 
به کار می رود- اطاعت و فرمانبرداری 13- از مهاجمان 
اسبق تیم ملی فوتبال- بیماری نفس تنگی- از هم پیمانان 
کشور سوریه که استوار و پابرجاست 14- رشته کوه مهم 
آمریکای جنوبی- ماده بیهوش کننده- شهری در استان 
ایلام 15- فوتبال آمریکایی- اتاقک دربسته فلزی که برای 

حمل کالا استفاده می شود- ابر پایین آمده.

عمودی:
1- روحانی شجاع و مبارزی که می فرمود؛ سیاست 
ما عین دیانت ماست- جوهر بدن 2- واحدی در 
ادارات که وظیفه اش برقراری ارتباط با افراد و 
نهادهاست- گربه سانی زیبا که گوی سرعت را از 
درندگان ربوده است 3- از وسایل تبلیغاتی- در 

علم اقتصاد تامین مالی پروژه ای از سوی بانک ها 
در امور تولیدی و اکتشافی است- رعایت آن 
در برخورد با دیگران یک اصل اخلاقی است 
4- مجلس نمایندگان بریتانیا- ریشه و پی- 
شهری صنعتی در کشور چین 5- پهلوان- 
بر اساس قانون اساسی تحصیل در مدارس 
باید اینگونه باشد- جلوه شاعرانه از خواب 
6- بزرگراهی در شمال پایتخت- استانی 
در کشور افغانستان- واژه حمله در فرهنگ 
نظامی 7- قطعی و یقینی- سرزمین دوندگان 
بزرگ- از شهرهای مهم استان گیلان 8- بندی 
و گرفتار- یکی از دو روباه کتاب معروف 
کلیله و دمنه 9- نوعی رنگ- همان بازتاب 
است- گوجه فرنگی 10- یکی از سه گاز مهم در 
هوا- از آن طرف بخوانید مکرر است- تکرارش 
نام مادربزرگ هاست 11- گل این ایام- نوعی 
درخت که آب را تصفیه می کند- حاشا کردن 
و نپذیرفتن 12- سرزمین مرکبات ایران- اثری 
از ژان پل سارتر 13- محکی است برای شناخت 
دوستان- خدای درویشان- قسمتی از فیلمسازی  
که روی صحنه انجام می گیرد 14- واحد پول 
کشور عربستان- از شهرهای مهم و استراتژیک 
کشور سوریه- سخن بیهوده- اسب چاپار
 15- دولت همواره بر این مهم اصرار دارد- سطح 

و گستره چیزی همچون زمین و آسمان.

شماره ۱۰۷۰۹ جدو    ل

صفحه ۵
پنج شنبه ۲۷ آبان ۱۳۹۵ 

۱۷ صفر ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۴۹۲

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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روابط بین الملل موسسه کیهان
واحد آبونمان   

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1395/3/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای مهدی دینی هارونیه به شماره ملی 6239575569 به عنوان 
بازرس اصلی و آقای ابراهیم فروزان به شماره ملی 1671369424 
به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب 

گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین 

گردید.
اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب 

گردیدند:
آقای وحید احمدیه به شماره ملی 3251430394 به سمت 

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره
آقای کورش احمدیه به شماره ملی 0011969857 به سمت نایب 

رئیس هیئت مدیره

آقای منصور اخلاقی به شماره ملی 3256561292 به سمت عضو 

هیئت مدیره

خانم فریبا انسان دوست به شماره ملی 0053579860 به سمت 

عضو هیئت مدیره.

کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از جمله چک، سفته، بروات و غیره با 

امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر است.

با ثبت این مستند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء، انتخاب 

بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، انتخاب و تعیین سمت 

هیئت مدیره انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 

شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی اتیژ سهامی خاص
 به شماره ثبت 84523 و شناسه ملی 10101290102

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/4/31 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقایان عبدالحسین بیدآبادی ک.م 0043821121 به سمت 
رئیس هیئت مدیره و احمد بیدآبادی ک.م 0041638158 
به سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل و محمدحسین 
ذوالفقاری طهرانی ک.م 0043216031 به سمت نایب 

رئیس هیئت مدیره انتخاب گردیدند.
امضاء کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از جمله چک، سفته، 
برات و قراردادها با امضای دو نفر از سه نفر آقایان اعضاء 
هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و مراسلات 
غیرتعهدآور با امضای مدیرعامل و یا هر یک از اعضای 

هیئت مدیره معتبر است.
 با ثبت این مستند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء، 
انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره، تعیین دارندگان حق 
امضاء انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت انتقال داده های نداگستر صبا 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 217842 

و شناسه ملی 10102591792

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1395/3/23 و مجوز شماره 11/13585 مورخه 95/4/21 سازمان 

حمل و نقل پایانه های کشور تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و صورت سود و زیان شرکت برای سال مالی منتهی به 

1394/12/29 مورد تصویب قرار گرفت.

- موسسه حسابرسی تلاش ارقام شناسه ملی 10100560383 

به سمت بازرس اصلی و آقای امیرهوشنگ خلیلی اقدم به کد 

ملی 0067036848 به سمت بازرس علی البدل به مدت یکسال 

انتخاب شده است.

- روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت آگهی های 

شرکت برای مدت یک سال انتخاب گردید.

با ثبت این مستند انتخاب بازرس، تصویب ترازنامه و صورت های 

مالی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  انتخاب شده توسط متقاضی 

در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل بین المللی آریا 
ترابر راد سهامی خاص به شماره ثبت 55760 

و شناسه ملی 10101008714

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده 
تصمیمات   1394/7/12 مورخ 

ذیل اتخاذ شد:
ترازنامه و حساب سود و 
زیان سال مالی 93/12/29 
آقایان  رسید.  تصویب  به 
وحید اکبری داریان به کد 
محمد   0054797780 ملی 
اسمعیل موسائی داریان به 
کد ملی 1728631191 و 
عباس موسائی داریان به کد 
به سمت  ملی 1729762506 
اعضای هیئت مدیره برای مدت 

2 سال انتخاب شدند.
آقای حمید کریمی آذر داریانی 
به کد ملی 0035427647 
به سمت بازرس اصلی و 
آقای اصغر عباسی به کد ملی 
سمت  به   1719587744
بازرس علی البدل به مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مستند تصمیمات 
انتخاب و تعیین سمت هیئت 
مدیره، تصویب ترازنامه و 
صورت های مالی، انتخاب 
بازرس انتخاب شده توسط 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
آگهی های سازمان  پایگاه  در  و 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت کشت

 و صنعت نوشینه
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 133164
و شناسه ملی 

10101764347

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

اربعین حسینی در پیش است و سیل 
مشتاقان نه از سوز سرما می ترسند و نه 

از ناامنی های عراق.
امام حسین)ع( در  شرکت عزاداران 
پیاده روی باشکوه اربعین، از تمام نقاط 
دنیا، در فاصله بین کشورها و شهرهای 
داخل عراق تا نجف و کربلا تنها طلیعه ای 
که  بی انتهای حسینی  جاذبه  از  است 
خیل عظیم زائران را با شور و اشتیاقی 
وصف ناشدنی به کربلای معلی می رساند. 
شرکت باانگیزه بالای اقشار مختلف یکی 
از جلوه های زیبای یوم الله اربعین است. در 
این میان زائران از میهمان نوازی و گرامی 
امام حسین)ع( توسط  زائران  داشتن 
شنیدنی  حکایت های  عراق  بومی  مردم 

فراوانی دارند.
خدمت به زائران اربعین از طرف مردم عراق 
و اینکه با تمام دارایی و هست و نیست خود به 
همراه خانواده و با زن و فرزند شوق و اشتیاقی 
نشان می دهند و این خود خاطرات خوش این 

سفر معنوی است.
مسافران اربعین می گویند: ما شب ها در 
مسیر که به شهرها می رسیدیم در منزل اهالی 
ساکن می شدیم و آنها با مهربانی از ما پذیرایی 

می کردند.
در میان حوادث تاریخ، »عاشورا« از 
ویژگی  خاصی برخوردار است و صحنه صحنه 
این حماسه ماندگار و تک تک حماسه آفرینان 
عاشورا، الگوی انسان های حق طلب و ظلم ستیز 
بوده است. همچنان که »اهل بیت)ع(« به 
صورت عام تر، در زندگی و مرگ، در اخلاق و 
جهاد، در کمالات انسانی و چگونه زیستن و 

چگونه مردن، برای ما سرمشق اند.
چند روزی بیشتر به اربعین حسینی نمانده 
است و سال هاست در این روز سیل مشتاقان از 
همه جای جهان به ویژه ایران اسلامی با پای 
پیاده به کربلا رهسپار می شوند و این حرکت 
عظیم از تاریخ پرنشیب دین مبین اسلام جابر 
را در ذهن تداعی می کنند، همان صحابی پیامبر 
اعظم)ص( که اولین زائر حسین)ع( بود و در 

ایام اربعین از مدینه به کربلا آمد.
گفته می شود حتی در سال هایی که حزب 
بعث در دوران حسن البکر و صدام زیارت 
حضرت امام حسین)ع( را ممنوع کرده بودند 
این ممنوعیت اثری نداشت و مردم شبانه 
خودشان را به حرم سیدالشهدا)ع( می رساندند.
در گزارش پیش رو پای صحبت های 
هموطنانی نشستیم که با شور و شوقی 
وصف ناپذیر به این سفر پرخاطره و پرمخاطره 

رفته اند.
ریشه تاریخی پیاده روی اربعین

پیاده روی و زیارت حرم مطهر امام 
حسین)ع( در روز اربعین ریشه ای تاریخی 
دارد، چرا که جابربن عبدالله انصاری و عطیه 
عوفی با پای پیاده از مدینه حرکت کردند و 

سرزنش ها گر کند 
خار مغیلان غم مخور

فاطمه داداشی

در صبح اولین اربعینی که از شهادت حضرت 
سیدالشهدا)ع( می گذشت، به کربلا رسیدند.

بعد از سقوط حکومت صدام و سرنگونی 
رژیم بعثی در عراق که مانع عزاداری حسینی 
بود، نخستین بار در سال 2003 میلادی شیعیان 
به سوی کربلا حرکت کردند. در آغاز این حرکت 
تنها دو تا سه میلیون نفر حضور داشتند ولی 
در سال های بعد تعداد زائران شرکت کننده در 
این راهپیمایی عظیم به بیش از ده میلیون 

نفر رسید.
در سال 1392 ه .ش )1435 ه .ق( برخی 
گزارش ها از حضور 15 میلیون زائر شیعه در 
کربلا خبر دادند. این تعداد در سال 1393 
حدود 20 میلیون گزارش شده است و در سال 
94 با رشد چشمگیری این تعداد به 27 میلیون 
نفر رسیده است و ظاهرا بر اساس آنچه گفته 
می شود استقبال امسال برای پیاده روی اربعین 

بسیار بیشتر از سال های گذشته بوده است.
حجت الاسلام والمسلمین محمدمهدی 
مرادی کارشناس مسایل فرهنگی به گزارشگر 
روزنامه کیهان می گوید: »پیاده روی اربعین و 
حرکت خیل عظیم زائران از نجف به طرف کربلا 
در واقع نمایش عظمت و اتحاد و همبستگی 
شیعیان را نشان می دهد. در این راهپیمایی 
فداکاری، ایثار، محبت و تلاش برای خدمت 
صادقانه، همدلی و همراهی واقعی، قدرت و 
همبستگی شیعیان و هر عبارت و صفتی که 
در ذهن هر کس خطور می کند، در آنجا موج 
می زند. حضور پرشور زنان و مردان، پیر و 
جوان، کودک و نوجوان، سالم و مریض، کارگر 
و مهندس، روحانی و پزشک، کشاورز، تاجر 
و... خلاصه تمام اصناف و از تمام جهان در 
این راهپیمایی و تظاهرات عبادی سیاسی با 
عشق و علاقه و احساس افتخار و غرور شرکت 

می کنند.«
پای درد دل های مردم

سیدعلی حسینی کارمند دانشگاه تبریز و 
مداح اهل بیت با 33 سال سن دوباره توفیق 
پیاده روی اربعین را داشته است. او پس از معرفی 
خود می افزاید: »در طول عمرم فقط امیدم به 
ساعات و لحظه هایی بوده که زیر پرچم امام 
حسین)ع( نفس کشیدم و ایامی که توفیق 
حضور در کربلا و در کنار حرم ارباب بی کفن 
را داشته ام. من حدوداً 12 بار توفیق زیارت حرم 
امام حسین)ع( را از سال 86 به بعد داشته ام که 
2 مرتبه آن حضور در حرکت عظیم پیاده روی 
اربعین طی دو سال گذشته بوده که ا ن شاءالله 
به فضل خدا و عنایت حضرت ولی عصر)عج( 
امسال نیز اگر توفیق حاصل شود در این حرکت 

عظیم جهانی حضور خواهم داشت.«
با توجه به اینکه وی از مداحان اهل بیت)ع( 
می باشد و در مسیر پیاده روی اربعین نیز به این 
کار مشغول می شود و روح و جان مسافران را 
با مداحی های خویش صیقل می دهد، در مورد 
حس و حال خویش در این سفر می گوید: »کلًا 

مداحی در آستان همایونی اهل بیت)ع( یک 
عنایت ویژه ای است که به نظرم به عنوان امانت 
در خدمت ما قرار داده شده و ما سعی داریم 
امانتدار خوبی در این راه باشیم. اینکه مداحی 
در مسیر اربعین چه حس و حالی دارد؟ قطعاً 
حال و هوای حاکم در زیارت اربعین و حس و 
حالی که زائران اربعین دارند تأثیر زیادی هم 
از نظر اجرا و هم بهره مندی از روضه خواهد 
داشت، اصل برکل یوم عاشورا و کل ارض 

کربلاست ولی مشاهده می کنیم که در مسیر 
پیاده رعایت خیلی از موارد و اصول مداحی به 
چشم نمی آید. چرا که همه دل ها فقط به عشق 
زیارت ارباب می تپد و فقط با یک اشاره و ذکر 
نام حسین)ع( اشک ها که بیشتر اشک شوق 
و وصال می باشد، از دیده ها جاری می گردد و 
من احساسی که در مداحی بین زائران اربعین 
دارم غیر قابل وصف با دیگر ایامی است که در 
بین جمعی دیگر از مردم به مداحی می پردازم. 

فقط با یک ذکر لبیک یا حسین)ع( یا لبیک یا 
زینب)س( به آن نقطه در مداحی که مد نظر 
یک مداح می تواند باشد می رسید و آن هم 
نمی توان مگر به برکت فضای حاکم بر مسیر 
و عنایات واقعاً خاص و ویژه اربعین و صاحب 
اربعین که امام زمان)عج( می باشند، »این 

الطالب بدم المقتول بکربلاء.«
حسینی با اشاره به طریقه اعزام و 
رهسپاریش به کربلا توضیح می دهد: »کاروانی 
که ما توفیق همسفری با آنرا داشتیم با عنوان 
کاروان »بصیرت حسینی« است، مسئولیت 
کاروان از شهر کاشان بر عهده برادر »شجری« 
هستند که به برکت ارباب و اینکه هماهنگ 
کننده دلهاست با ارتباط هایی که دارند از اکثر 
استان ها یارگیری می کنند. ما هم از شهر تبریز 
جمعیتی شده و در تاریخ مشخصی همه در مرز 
حاضر شده بعد از تکمیل کاروان وارد کشور 

عراق می شویم.«
این مداح در ادامه به مسیرهای پیاده روی 
اشاره می کند و می افزاید: »تأکید بر اصل 

همراه با دلدادگی عاشقان پیاده روی سفر اربعین- بخش نخست

یک کارشناس مسایل فرهنگی: پیاده روی اربعین و حرکت خیل عظیم زائران از 
نجف به طرف کربلا در واقع نمایش عظمت و اتحاد و همبستگی شیعیان است.

***
 حسینی یک مداح جوان: احساسی که در مداحی بین زائران اربعین دارم 

غیرقابل وصف با دیگر ایامی است که در بین جمعی دیگر از مردم
 به مداحی می پردازم.

پیاده روی در اربعین باعث شده ایام پیاده روی 
ما به مدت هفت روز و از شهر نعمانیه شروع و به 
کربلا ختم شود که در مسیر طی هماهنگی های 
قبلی توسط دوستان اهوازی که مسلط به زبان 
عربی هم هستند هر روز در یکی از شهرها 
با استقبال بی نظیر اهالی حرکت می کنیم، 
شهرهایی که مسیر عبور کاروان ما است شامل 
شهر نعمانیه، قریه رابعه، شوملی، سید حمزه، 
حله، طویریج و آخر سر کربلاست. اما قبل از 
اینکه پیاده روی شروع شود، توفیق حضور و 
زیارت در کاظمین، سامرا، نجف اشرف، مسجد 
مقدس کوفه و مسجد مقدس سهله، طبق 
برنامه ریزی فراهم می شود که باعث افزایش 
روحیه دوچندان در بین زائران در ادامه سفر 

آسمانی می شود.«
فارغ از تعلقات دنیوی

علی اصغر محمدخانی یک فرهنگی که 
توفیق پیاده روی اربعین را داشته با اشاره به 
شور و شوقی که در این سفر بر وی مستولی 
می شود به گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: 
»حس غریبی در سفر اربعین بر همه زائران 
اباعبدالله)ع( حاکم است. آدم احساس می کند 
روح و جسمش از زمین و همه تعلقات آن جدا 
شده و فکرش مشغول به امورات معنوی است. 
اینکه آخر کار چه خواهد شد؟ شاید دلیلش 
غربتی است که امام حسین)ع( دارند و این 
احساس موجب شور زایدالوصفی می شود که 
انسان رابه جلو و ادامه راه با همه سختی هایش 
تشویق می کند و در پایان شوق زیارت و شوق 
وصال کامل کننده حال و هوای این مسیر 

می باشد.«
جوان دانشجوی دیگری که هم صحبت ما 
می شود در این باره می گوید: »برداشت ها و 
نگاه های متفاوتی از زیارت اربعین در بین زایران 
وجود دارد که به نظر من در این آستان مقدس و 
با برکت حس خوب بندگی خدا با شور حسینی 
و شوق وصال مهدی فاطمه)ع( می تواند بهره مان 

را از این سفر اربعین بیشتر کند.«
پیاده روی اربعین

 از زاویه دوربین غربی ها
این گردهمایی عظیم معنوی شیعیان از 
سوی رسانه های خارجی نیز انعکاس زیادی 
داشته است. چنانکه در سال های گذشته شبکه 
تلویزیونی یورونیوز اعلام کرده بود که بیش از 
20 میلیون نفر از مسلمانان شیعه در روزی که 
آن را اربعین می خوانند با وجود تهدیدات داعش 

به زیارت پیشوای سوم مذهبی خود رفتند.
این رسانه گفته بود که غیر شیعیان 
عراق، مسلمانانی از کشورهایی همچون ایران، 
پاکستان افغانستان،  بحرین و هند در این آیین 

با شکوه مذهبی حضور داشتند.
در این گزارش از قول یکی از مقامات عراقی 
بیان شده که برگزاری این مراسم بدون کمترین 
حادثه حاصل پیروزی نیروهای ما در برابر گروه 

تروریستی داعش است.

وقتی عاشق باشید و دلداده اهل بیت 
عصمت و طهارت علیهم السلام و وقتی توفیق 
درک این موضوع را به تو بدهند که حسین)ع( 
در روز عاشورا چه قیامتی را در قامت اسلام 
ناب محمدی)ص( رقم زد و از همه مهم تر 
وقتی بدانید که زینب کبری)س( آن شیر دل 
صحرای کربلا در مسیر پیاده روی تا کوفه، مرکز 
خلافت شیاطین زمانه ، چه خون دل ها خورد و 
چه سختی های طاقت فرسایی را به جان خرید، 
آن وقت است که دلداده و شیدای کربلای معلی 
خواهید شد و آن وقت است که هیچ مانعی 
نمی تواند شما را از پیوستن به خیل مشتاقان 

پیاده روی عظیم اربعین حسینی باز دارد.
و اینجاست که اگر به هر دلیلی از قافله 
عشق جاماندی دیگر زمین و زمان برای تو تنگ 
خواهد شد و آن وقت است که چشمان تو به تو 
امان نمی دهد، با دیدن یک تصویر زائران اربعین 
حسینی، یک تصویر از پیاده روی عاشقان کوی 
حسینی در مسیر نجف به کربلا، دیوانه وار 
اشکباران می شوید... اللهم ارزقنی شفاعه الحسین 

یوم الورود...
و چه زیبا می گوید استاد علیرضا پناهیان: 
»تحول دل ها در اربعین علامت این است که 
خبری در راه است. اگر همه دل ها در جهت 
یک امر الهی متحول شود، این علامت نصرت 
خداست.«حجت الاسلام پناهیان در ادامه 
تصریح می کند: »برخی افراد سطحی نگر یا بیمار 
دل، این حرکت 20 میلیونی اربعین را در اثر 
تبلیغات می دانند! حماسه اربعین کار خداست، 
کار تبلیغات نیست.کسی برای اربعین تبلیغات 
نکرده که »مردم حتما بروید! «اتفاقا مسئولین 
ما تا توانسته اند گفته اند: »نروید! هجمه نکنید؛ 
آرام تر و کمتر! تا بشود لب مرزها امکانات بدهیم!«

به گفته استاد پناهیان، ساده ترین تحلیل 
این است که بگوییم: پیاده روی اربعین رزمایشی 
برای لشکریان حضرت ولی عصر ارواحنافداه است 

که امیدواریم ظهورشان نزدیک باشد.
والبته اشک و بی تابی و بی طاقتی جاماندگار 
این واقعه بزرگ اربعین هم دیدن دارد و اینجاست 
که باید خدمت ارباب بی کفن عرض کنیم: جان 

زینب)س( اشک ما جاماندگان را هم بخر... 
به قول شاعر

کربلا راهی است گلگون تر ز عشق / ره نپوید 
هر که را این باده نیست

پای دل می خواهد و پای جنون / افتد از پا 
هر که مجنون زاده نیست

جاده ای گلگون تر از دل های پاک / مرکبی 
جز عشق در این جاده نیست

عاشقان کوی دوست در مکتب حسینی
کربلا منتظر ماست 

بیا تا برویم...
ایرج نظافتی

گزارش خبری


